АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИПИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Шипицыно
23.11.2012
                                                                                                      № 47
О внесении изменений в Постановление № 35 от 04.09.2012г.

Руководствуясь ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Дополнить перечень кодов доходов бюджетной классификации, закрепленных за администратором доходов - администрацией Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, следующими кодами:

	258
	10804020014000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий

Глава Шипицынского сельсовета

Л.П.Якобчук